２０１３年８月８日

報道関係各位

株式会社東京ドーム

２０１３年１０月１日（火）～３１日（木）

 『東京ドームシティ ピンクリボンキャンペーン』
 乳がん検診チケットプレゼントや乳がんの基礎知識を学べるイベントなどを実施

東京ドームシティ（文京区後楽１－３－６１）では、２０１３年１０月１日（火）～３１日（木）の期間、乳がん

の正しい知識を広め、乳がん検診の受診の大切さを伝える「ピンクリボン運動」の一環として、今年も

『東京ドームシティ ピンクリボンキャンペーン』を開催します。

４回目の開催となる今回は、シティ内にて募金の受付や、乳がんに関する基礎知識を掲載したリーフ

レット配布を行うほか、抽選で「乳がん検診チケット」が当たるプレゼントキャンペーンや、乳がんのセル

フチェック法などを学べる女性向けイベントを実施します。

本キャンペーンの概要は下記の通りです。

■タイ トル：東京ドームシティ ピンクリボンキャンペーン

■期   間：２０１３年１０月１日（火）～３１日（木）

■場   所：東京ドームシティ各所

■Ｕ Ｒ Ｌ：http://www.tokyo-dome.co.jp/pinkribbon2013/

        ※９月下旬に情報掲載予定

■主な内容：

乳がん検診チケットプレゼント

キャンペーン期間中、東京ドームシティに来場のお客様の中から抽選で、新宿健診プラザ（新宿

区歌舞伎町）で利用できる「乳がん検診チケット」が当たります。

◎応募期間：２０１３年１０月１日（火）～３１日（木）

◎応募方法：期間中に、東京ドームシティ総合案内所（東京ドーム２２ゲート前広場）、ラクーア

インフォメーション（ラクーア２Ｆ）、スパ ラクーアフロント（ラクーア６Ｆ）に専用の応募

箱を設置します。応募用紙に必要事項を記入の上、応募していただいた方の中か

ら抽選で１００名様に、マンモグラフィ（Ｘ線検査）とマンマエコー（超音波検査）の二

つの検査が受けられる「乳がん検診チケット」を差し上げます。

◎応募資格：２０歳以上の女性限定
※応募用紙は公式ホームページよりダウンロード可。

※「乳がん検診チケット」で、新宿健診プラザの女性専用エリアにて、マンモグラフィとマンマエコー

の両方の検査が無料で受けられます。[申し込みは各自]

※郵送での応募は不可。

※当選者の発表は、チケットの発送をもって代えさせていただきます。

スパ ラクーア レディースイベント「乳がんを知ろう」(仮)【無料】

   キャンペーン期間中のレディースデー２日間に、乳がんのセルフチェックの方法を体験したり、乳が

んについての基礎知識を学べる女性向け無料イベントを、スパ ラクーアで開催します。参加者には、

乳がん検診割引券や、スパ ラクーア入館割引券をプレゼントします。

◎日   時：２０１３年１０月１６日（水）、３０日（水） １９：００～２０：００

◎場   所：東京ドーム天然温泉 スパ ラクーア内５Ｆ ヴィーナスラウンジ

◎定   員：各日３０名 ※２０歳以上の女性限定

◎参 加 費：無料 ※スパ ラクーアの入館料も無料（通常入館料 ２,５６５円）

◎参加方法：所定の応募用紙に必要事項を記入の上、応募期間内に東京ドームシティ総合案内

所またはラクーアインフォメーション、スパ ラクーアフロントにてお申し込みいた

だきます。応募者多数の場合、抽選となります。

◎応募期間：１０月１６日(水)開催分・・・９月２５日(水)～１０月６日（日）

１０月３０日(水)開催分・・・９月２５日（水）～１０月１６日（水）

※応募用紙は公式ホームページよりダウンロード可。

※郵送での応募は不可。

※参加者には開催の７日前までにご連絡します。

「乳がんをなくす ほほえみ基金」への募金受付  ※協力：日本対がん協会

東京ドームシティ内各所に募金箱を設置し、日本対がん協会が乳がん征圧のために設立した

「乳がんをなくす ほほえみ基金」への募金を受け付けます。お預かりした募金は、乳がん検診機器整

  備やがん無料相談など、患者の方々への支援に役立てられます。

◎期   間：２０１３年１０月１日（火）～３１日（木）

◎場   所：東京ドームシティ内各店舗、総合案内所、ラクーアインフォメーション、

スパ ラクーアフロント、東京ドームホテル など

 お客様からのお問い合わせ先：東京ドームシティわくわくダイヤル ＴＥＬ.０３-５８００-９９９９

  わたしにイイコト、水曜日♪ 東京ドームシティの「レディースデー」

   ２００４年６月から、ラクーアでスタートしたレディースデー。

  現在では、東京ドームシティ内の約１００の店舗・施設で女性に嬉しい特典を

用意しています。毎週水曜日には、東京ドームシティへ！

 ※レディースデー特典については下記 URL参照

http://www.tokyo-dome.co.jp/ladysday/